Agape Sistemas - AgLogistica

TOMAR DO GERU
¥ |55

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS N©: 284, Bairro CENTRO

CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

13099205000118

TERMO DE BAIXA

N° Patrimdnio Descri¢cao

Data de Baixa Motivo da Baixa

Setor

0000000025
0000000126
0000000153
0000000158
0000000184
0000000259
0000000285
0000000345
0102010028
0102010040
0104011978
0104080006
0113020010
0113050016
0113120048
0113120049
0113120053
0113120054
0113120056
0126030070
0401020034
0901030410
0901030460
0901030763
0901030764
0901030766
0901030767
0901030770
0901030772

17/04/2024

CONJUNTO DO ALUNO C/ ASS ENC E
CONJUNTO DO ALUNO C/ ASS ENC E
CONJUNTO DO ALUNO C/ ASS ENC E
CONJUNTO DO ALUNO C/ ASS ENC E
CONJUNTO DO ALUNO C/ ASS ENC E
CONJUNTO DO ALUNO C/ ASS ENC E
CONJUNTO DO ALUNO C/ ASS ENC E
CONJUNTO DO ALUNO C/ ASS ENC E
CADEIRA ESCOLAR

CADEIRA ESCOLAR

EVAPORADOR DE AR CONSUL HW FR
IMPRESSORA LEXMARK E120
MONITOR AOC

ESTABILIZADOR SMS
ESTABILIZADOR REVOL Il BIVOLT
ESTABILIZADOR REVOL Il BIVOLT
ESTABILIZADOR REVOL Il BIVOLT
ESTABILIZADOR REVOL Il BIVOLT
ESTABILIZADOR REVOL Ill BIVOLT
CARTEIRA

ESTABILIZADOR CE EXXA 300VA
ESTABILIZADOR MICROSOL CUBIC 300VA
ESTABILIZADOR

MONITOR LG FLATRON W1642C
MONITOR LG FLATRON W1642C
MONITOR LG FLATRON W1642C
MONITOR SYNC MASTER 632NW
MONITOR SYNC MASTER 632NW
MONITOR CRT LG 500E

R$ 151,000
R$ 151,000
R$ 151,000
R$ 151,000
R$ 151,000
R$ 151,000
R$ 151,000
R$ 151,000
R$ 0,000
R$ 0,000
R$ 623,000
R$ 0,000
R$ 0,000
R$ 0,000
R$ 57,000
R$ 57,000
R$ 57,000
R$ 57,000
R$ 57,000
R$ 0,000
R$ 84,300
R$ 56,000
R$ 55,000
R$ 100,000
R$ 100,000
R$ 100,000
R$ 50,000
R$ 50,000
R$ 50,000

27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023

DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO
DANIFICADO

E.M.E.F. - VALDETE DOREA
E.M.E.F. - VALDETE DOREA
E.M.E.F. - VALDETE DOREA
TODOS OS PATRIMONIOS

E.M.E.F. - SANTO ANTONIO DE PADUA

E.M.E.F. - VALDETE DOREA
E.M.E.F. - JOAO COTIAS
E.M.E.F. - VALDETE DOREA
E.M.E.F. - VALDETE DOREA
TODOS OS PATRIMONIOS
TODOS OS PATRIMONIOS
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
TODOS OS PATRIMONIOS
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - JOAO VIANINHA
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
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TCUAR DD CERY PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
@ :" PRACA GETULIO VARGAS N©: 284, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

13099205000118
TERMO DE BAIXA

N° Patrimdnio Descri¢cao Valor Data de Baixa Motivo da Baixa Setor

0901030773 MONITOR CRT LG 500E R$ 50,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030775 MONITOR SYNC MASTER 632NW R$ 50,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030776 MONITOR CRT LG 500E R$ 50,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030777 MONITOR CRT LG 500E R$ 50,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030778 MONITOR CRT LG 500E R$ 50,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030779 MONITOR CRT LG 500E R$ 50,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030780 MONITOR CRT LG 500E R$ 50,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030781 MONITOR CRT LG 500E R$ 50,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030782 MONITOR CRT LG 500E R$ 50,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030784 CPU ITAUTEC - DOACAO R$ 300,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030785 CPU ITAUTEC - DOACAO R$ 300,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - DR. ALBANO FRANCO
0901030845 BEBEDOURO ELETRICO MASTERFRIO R$ 300,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - VALDETE DOREA
0901030847 BEBEDOURO ELETRICO MASTERFRIO R$ 300,000 27/01/2023 DANIFICADO E.M.E.F. - VALDETE DOREA

Total Baixado:........ 42 Valor Total: R$ 4.411,300
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